

Glentereden ApS

Grønhøjvej 10, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 27 64 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glentereden ApS Grønhøjvej 10 8500 Grenaa
	Telefon: +45 86 32 21 90
	E-mail: bogholderi@glentereden.dk
	CVR-nr.: 37 27 64 05
	Stiftet: 3. december 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
Direktion	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	LN-Holding, Grenaa ApS CVR-nr. 30 55 06 33

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af pasning og forplejning af børn samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406 t.kr. mod 2.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.405.986	2.472.915
1 Personaleomkostninger	-2.351.396	-2.414.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.520	-40.052
Resultat før finansielle poster	15.070	18.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.280	-9.062
Resultat før skat	7.790	9.671
3 Skat af årets resultat	-306	704
Årets resultat	7.484	10.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.484	10.375
Disponeret i alt	7.484	10.375

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.586	16.586
Materielle anlægsaktiver i alt	6.586	16.586
Anlægsaktiver i alt	6.586	16.586
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.134	223.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	704
Andre tilgodehavender	73.829	7.168
Periodeafgrænsningsposter	36.552	40.318
Tilgodehavender i alt	569.515	271.620
Likvide beholdninger	329.457	108.158
Omsætningsaktiver i alt	898.972	379.778
Aktiver i alt	905.558	396.364

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	66.046	58.562
Egenkapital i alt	116.046	108.562
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	306	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	306	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	193.688	172.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.542	35.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	563	623
Anden gæld	425.413	78.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.206	287.802
Gældsforpligtelser i alt	789.512	287.802
Passiver i alt	905.558	396.364
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	48.187	98.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.375</u>	<u>10.375</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	58.562	108.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.484</u>	<u>7.484</u>
	<u>50.000</u>	<u>66.046</u>	<u>116.046</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.031.660	2.067.024
Pensioner	263.335	286.400
Andre omkostninger til social sikring	26.318	25.466
Personalemkostninger i øvrigt	30.083	35.240
	<u>2.351.396</u>	<u>2.414.130</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.280	9.062
	<u>7.280</u>	<u>9.062</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306	-704
	<u>306</u>	<u>-704</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-33.414	-23.414
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-43.414</u>	<u>-33.414</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>6.586</u>	 <u>16.586</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	306	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>306</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN-Holding, Grenaa ApS, CVR-nr. 30 55 06 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
